
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

СОВХОЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

6- заседание 3 созыва  

РЕШЕНИЕ  

 30.01.2025 года           с.Совхозное        № 43 

 

Об отмене решения Совхозненского сельского 

совета от 27.11.2024 г. № 14 «Об утверждении 

Положения о пенсионном обеспечении за выслугу 

лет лиц, замещавших должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления 

муниципального образования Совхозненское 

сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», с целью приведения нормативно-правовых 

актов в соответствие с законами Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Совхозненское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, Совхозненский сельский совет 

РЕШИЛ: 

 

1.Решение Совхозненского сельского совета от 27.11.2024 г. № 14 «Об утверждении 

Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 

образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым» - отменить. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе 

Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел Совхозненское 

сельское поселение. 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 

 

Председатель Совхозненского сельского совета- 

глава администрации Совхозненского 

сельского поселения                  В.А.Ковтун 


